



Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Prudniku

Jednoosobowa Spółka Gminy Prudnik z o.o.

48-200 Prudnik ul. Poniatowskiego 1

NIP: 755-000-63-59, Regon: 530556655

tel/fax: 77 4363617, 77 4362730

www.zwikprudnik.pl, [email: biuro@zwikprudnik.pl](mailto:biuro@zwikprudnik.pl)

Sąd Rejonowy w Opolu,
VIII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000100300
Wysokość kapitału zakładowego:
33 337 210,00 zł

Zakres usług:

- odprowadzanie ścieków
- zaopatrzenie w wodę
- wywóz nieczystości płynnych
- usuwanie awarii wodociągowych
- i kanalizacyjnych
- czyszczenie kanalizacji
- samochodami specjalnymi
- SCK – 3 i SW – 201A
- projektowanie i wykonawstwo
- sieci i przyłączy wodociągowych,
- kanalizacyjnych oraz pompowni
- wody i ścieków
- usługi transportowe
- usługi sprzętem budowlanym
- usługi warsztatowe
- doradztwo i opinie w zakresie
- branży wodociągowej,
- kanalizacyjnej i gospodarki
- wodno-ściekowej
- badania fiz-chem wody i ścieków

Specjalizacja:

Wykonywanie robót
wodociągowych i kanalizacyjnych
w trudnych warunkach miejskich

Konto:

ING Bank Śląski S.A./Nysa
58 1050 1490 1000 0022 7794 8770
Bank Spółdzielczy Prudnik
43 8905 0000 2000 0018 9604 0001



L.dz. JRP-II / 1835 / 149 / 07 / 2020

Prudnik 09.07.2020 r.

Odpowiedź na pytania Wykonawcy z dnia 08.07.2020r.

do Zapytania ofertowego pn.: „Zakup samochodu specjalistycznego do czyszczenia kanalizacji sanitarnej, deszczowej, ogólnospławnej, obiektów kanalizacyjnych oraz usuwania awarii na sieciach kanalizacyjnych”

W związku z pytaniami do Zapytania ofertowego dla zadania pn.: „Zakup samochodu specjalistycznego do czyszczenia kanalizacji sanitarnej, deszczowej, ogólnospławnej, obiektów kanalizacyjnych oraz usuwania awarii na sieciach kanalizacyjnych” Zamawiający na podstawie pkt. 10 IDW udziela odpowiedzi na zadanie pytania:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez płomieniowego urządzenia rozruchowego, natomiast wyposażone jest w inny system wspomagania rozruchu silnika?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający **nie** dopuści pojazdu bez płomieniowego urządzenia rozruchowego.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuści alternator 100 A? Przy aucie tego typu taka moc jest w zupełności wystarczająca.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający **nie** dopuści alternator 100 A. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia alternator powinien mieć minimum 120 A.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuści auto bez manualnej regulacji zasięgu świateł? W aucie z zawieszeniem pneumatycznym manualna regulacja jest zbędna, ponieważ auto poziomuje się samoczynnie.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający dopuści auto bez manualnej regulacji zasięgu świateł w przypadku gdy auto wyposażone w zawieszenie pneumatyczne poziomuje się samoczynnie.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dopuści zbiornik paliwa o pojemności 200 litrów? Taka pojemność pozwoli na bezproblemową jazdę przez ok. 800 km, lub nieprzerwaną pracę przez co najmniej kilkanaście godzin bez przerwy.

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zamawiający **nie** dopuszcza zbiornika paliwa o pojemności 200 litrów. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zbiornik paliwa powinien mieć minimum 250 litrów.

DYREKTOR TECHNICZNY
PROKURENT
Adam Szczepański